https://speisekarte.menu
Marienfelder Allee 143, Berlin, Germany
(+49)0307217043,(+49)307217043 - https:/Ihappy-buddha.eatbu.com/?lang=de

Die Speisekarte des Happy Buddha aus Berlin umfasst etwa 74 verschiedene Gerichte und Getranke.
Durchschnittlich zahlst Du fiir ein Gericht / Getrank etwa 6 €. Was Nancy Wirth an Happy Buddha mag:

Das Restaurant ist recht grof3 und bietet umfangreiche Auswahl an chinesischem Essen. Am Freitag gibt es
Buffet- das ist dann sehr beliebt und "Umfangreich".Wir gehen da hin und wieder gern hin: natirlich ist die Kiiche
nicht voll authentisch und natirlich nix fir schlanke Linie oder Glutamat-Allergie. Das ist aber auch kaum die
Erwartung! Die Bedienung ist sehr nett und geht insbesondere auf die Kids ein, die Auswahl... Weiterlesen. Was
Monika Schmitt an Happy Buddha nicht mag:

Typischer Standard Chinese wie man ihn oft in Deutschland findet.= Preis des Buffets 14,90 €= Buffet nur am
Wochenende.= Getrénke 2-4€- Keine authentisch chinesische Kiiche.- Asiakost wie ich es auch an einem guten
China- Imbiss bekomme.- Sowohl die Friihlingsrollen als auch die Gedampfte Teigtaschen héchswahrscheinlich

nicht selbst gemacht sondern aus dem Tiefkiihler.- héchst wahrscheinlich verwendung von Glutermat (Re...
Weiterlesen. Wenn die Wetterlage schon ist kannst Du auch drauRen essen und trinken, und in die barrierefreie
Raumlichkeiten kommen auch Géste mit Rollstuhl oder physiologischen Behinderungen. Im Happy Buddha aus
Berlin kannst Du feine vegetarische Menis probieren, bei denen kein tierisches Fleisch oder Fisch verarbeitet
wurde, Darlber hinaus ist die Getrankekarte, die in diesem etablierten Lokal angeboten wird, beeindruckend. Sie
bietet eine vielfaltige Vielzahl an Bieren aus der Region und der ganzen Welt. Du kannst auch nach dem Essen

(oder wahrenddessen) an der Bar entspannen und ein alkoholisches oder alkoholfreies Getrédnk geniel3en, die
Kunden lieben es, die Moglichkeit zu haben, die aktuellsten Spiele oder Rennen auf dem grofRen Bildschirm in

dieser Sportbar zu verfolgen, zusatzlich zum Genuss von Essen und Getranken.




Nudelgerichte Hiihnergerichte

GEBRATENE NUDELN CHICKEN DAL $7.5
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Indische gerichle lamun-spezialitiiten

MASALA LAMM VINDALOO $8.6
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Tazi tarkari Getrdinke

PANEER MASALA $9.7 MANGO LASSI $2.7
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AUBERGINEN-CURRY $7.1 ENTE
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CHICKEN TIKKA MASALA $11.8 LAMM BIRYANI $9.7

lamungerichte Soft drinks

LAMM CURRY $7.5 COCA COLALIGHT $2.2
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Sushi meniis flsiatische getrdnke

ANLASSER PFLAUMENWEIN
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Indisch flsiatische spezialitiiten

GRUNE KOTZE $7.1 SAMOSA $3.2

o
Tlamum - gerichte lamm aus der keule
LAMM DAL $8.2 CHILI-LAMM $9.7

Vegelarian dishes ‘Vegelarische indische
SUBJI $7.1 qeridlte

. VEGETARISCHES BIRYANI $7.5
Curry dishes

HUHNCHEN-SUBJI $7.5
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Indischer nachtisch

HALWA $1.6
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fleisch

CHILI-HUHN $8.6

Seafood”

GAMBAS

Nachapeisen
GEBACKENE BANANE
MANGO

(]
Pizza
PI1ZZA-SPEZIAL
BANANE

Mittagskarte
LAMM SUBJI $8.2
SOJA KORMA $7.5

GARNELEN
GARNELE

(] [ ]
Indische vorspeisen
BENGAN PAKORA $3.8
PAPADAM $1.1

{ammfleischgericht

LAMM GHOSHT $12.9

LAMM SAAG

Restaurant kalegorie
BAR
NACHTISCH

Speisen werden u.a. mit

folgenden zutaten zubereitet

REIS
ENTE

Folgende arten von gerichlen

werden serviert

NUDELN
SUPPE

Salate

GEMISCHTER SALAT
ﬁ PANEER-SALAT

HUHNCHENSALAT
flllsoholfreie getréinkse
FANTA
CHAI
SPRITE
WASSER
fllkoholische gelréinke
CORONA

INDISCHES BIER
BERLINER PILSENER
WODKA

$3.8

$4.2

$4.2

$2.2

$2.2

$3.3
$3.3
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Beilagen
GEMISCHTE GURKEN
MANGO-CHUTNEY
BASMATIREIS
BAHATURA

‘Vegetarische gerichie
VEGETARISCHER KEBAB
CHANNA MASALA

PANEER SOJA VINDALOO
SOJA SAAG

DAL TURKA

MALAI KOFTA

$1.6
$1.6
$1.6
$1.6

$3.8
$6.0
$8.6
$7.1
$6.0
$7.1

Indische spezialitit

g8, HUHNCHEN-KORMA

"@?} LAMM KORMA

"~ HUHNCHEN-CURRY
HUHN VINDALOO

NAAN

MATAR PANEER
HUHNCHEN BIRYANI
HUHNCHEN-PAKORA
HUHNCHEN-SAAG
BUTTERHUHN

SHAHI PANEER

$8.6
$8.6
$6.4
$8.6
$2.2
$7.5
$8.6
$4.2
$7.1
$9.7
$7.5
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Happy Buddha

Marienfelder Allee 143, Berlin,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 12:00 -23:00
Dienstag 12:00 -23:00
Mittwoch 12:00 -23:00
Donnerstag 12:00 -23:00
Freitag 12:00 -23:00
Samstag 12:00 -23:00
Sonntag 12:00 -23:00




